
 UCHWAŁA NR XXVIII/375/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie utraty mocy uchwały nr XXIX/345/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27
lipca 2012r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Warszawskiej 71,

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  446),  art.13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce
nieruchomościami  (tj.  Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, z 2016 r. poz.  65) uchwala się, co
następuje:

§1.Traci moc uchwała  nr XXIX/345/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca
2012r.  w  sprawie  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego   nieruchomości
zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Warszawskiej 71, stanowiącej własność Gminy
Miejskiej Pabianice. 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


